
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Baranowie wraz z modernizacją istniejących przepompowni
ścieków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Baranów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019891

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 14

1.5.2.) Miejscowość: Baranów

1.5.3.) Kod pocztowy: 24-105

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.5.7.) Numer telefonu: 81 883 40 27

1.5.8.) Numer faksu: 81 883 40 41

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminabaranow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminabaranow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.gminabaranow.pl/ogloszenia-i-przetargi/przetargi

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Baranowie wraz z modernizacją istniejących przepompowni
ścieków

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8a30df0-bc97-11ec-b879-9a86e5ac3946

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00164299/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-18 09:29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00009394/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Baranowie wraz z modernizacją istniejących
przepompowni ścieków

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00164299/01 z dnia 2022-05-18

2022-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00124377/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SG.271.8.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 8690000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pod nazwą „Rozbudowa
mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Baranowie wraz z modernizacją istniejących przepompowni ścieków" -
realizacja w systemie "Zaprojektuj i Wybuduj".
2. Zakres zamówienia obejmuje:
1) opracowanie dokumentacji projektowej dla planowanej rozbudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w
Baranowie wraz z modernizacją istniejących przepompowni ścieków, w tym:
a) sporządzenie projektu budowlanego zgodnie ze wskazaniami określonymi w Programie Funkcjonalno-Użytkowym i
uzyskanie dla niego wynikających z przepisów: opinii, zgód, uzgodnień i pozwoleń wraz z pozwoleniem na budowę;
b) sporządzenie kosztorysu inwestorskiego; 
c) Sporządzenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych
Całość opracowanej dokumentacji Wykonawca sporządzi w wersji papierowej i elektronicznej.
2) Wykonanie rozbudowy oczyszczalni ścieków w Baranowie na podstawie opracowanej dokumentacji w następującym
zakresie:
a) Zwiększenie przepustowości oczyszczani ścieków Qdsr = 176 m3/d RLM = 2070 do Qdsr = 260 m3/d i RLM = 3059
b) Zwiększenie możliwości przyjmowania ścieków dowożonych z szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków poprzez:
 rozbudowę punktu zlewnego o Kontenerowy punkt zlewny ścieków dowożonych wyposażony w sito/kratę do separacji
części stałych zawartych w ściekach wraz z instalacjami towarzyszącymi.
 remont Zbiornika ścieków dowożonych, wraz z innymi instalacjami towarzyszącymi;
c) Ulepszenie efektywności podczyszczania mechanicznego i buforowania ścieków surowych dopływających do
oczyszczalni poprzez:
 demontaż kraty gęstej, piaskownika i dmuchaw napowietrzania, oraz montaż krato-piaskownika (sitopiaskownika) w
istniejącym budynku umiejscowionym na reaktorze biologicznym wraz z towarzyszącymi instalacjami i robotami
budowlanymi.
 przebudowę części istniejącego reaktora biologicznego na zbiornik uśredniający ścieków dowożonych wraz z
towarzyszącymi instalacjami i robotami budowlanymi;
d) Ulepszenie efektywności procesu biologicznego oczyszczania ścieków poprzez:
 przebudowę części istniejącego reaktora biologicznego na zbiornik uśredniający ścieków surowych wraz z towarzyszącymi
instalacjami i robotami budowlanymi;
 budowę nowego Reaktora Biologicznego wraz z towarzyszącymi instalacjami budowlanymi;,
 montaż Instalacji napowietrzania oraz mieszania ścieków,
 budowa kontenera Stacji Dmuchaw i koagulantu wraz z towarzyszącymi instalacjami budowlanymi;
 budowa studni pomiaru ścieków oczyszczonych,
 budowa sieci AKPiA, rurociągów technologicznych, przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, instalacji pomocniczych i
międzyobiektowych
e) Poprawę gospodarki osadami poprzez:
 budowa Poletek Kompostowania Osadu z Hala Namiotową wraz z towarzyszącymi instalacjami i robotami budowlanymi (w
tym demontaż części istniejącego ogrodzenia i budowę nowego ogrodzenia, budowa dodatkowych utwardzeń terenu) 
 budowę Wiaty Magazynowej na skratki i piasek, osad i kompost, wraz z towarzyszącymi robotami budowlanymi 
f) Poprawę energetyczną oczyszczalni ścieków poprzez zamontowanie systemu fotowoltaiki na potrzeby obiektu
oczyszczalni.
3) Wykonanie remontu sieciowych przepompowni ścieków na podstawie opracowanej dokumentacji w celu zapewnienia
poprawy funkcjonowania sieci tłocznej-grawitacyjnej ścieków sanitarnych poprzez:
a) remont 15 sztuk przepompowni sieciowych na obszarze miejscowości Baranów (6 sztuk dwupompowych i 9 sztuk
jednopompowych), w tym:
b) wymiana szaf sterowniczych;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00164299/01 z dnia 2022-05-18

2022-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



c) wymiana skrzynek szaf zasilających;
d) oczyszczenie wewnętrznych powierzchni zbiorników wraz z wywozem i zagospodarowaniem odpadów (osad, piasek,
tłuszcze);
e) wymiana pomp w przepompowniach na pompy o większej wydajności;
f) wymiana oprzyrządowania, armatury, orurowania, prowadnic, drabin złazowych w przepompowniach;
g) wymiana płyt przykrywających z włazami z zamknięciem;
h) montaż wyciągarek;
i) wykonanie monitoringu pompowni z powiadomieniem na telefon komórkowy;
j) wykonanie ogrodzenia pompowni przy pompowniach wskazanych przez Zamawiającego wraz z oznakowaniem; montaż
ogrodzenia należy wykonać w miejscach gdzie zostanie uzyskana zgoda właściciela działki na której znajduje się
pompownia sieciowa. Należy założyć że ogrodzenia będą wykonane wszędzie dla 15 sztuk pompowni chyba że ze względu
braku zgody właściciela działki nie będzie to możliwe.
k) wykonanie placu z kostki brukowej przy przepompowniach wskazanych przez Zamawiającego;
l) dostarczenie 4 sztuk dodatkowych pomp na wypadek awarii
4) obsługę geodezyjną, w tym inwentaryzację geodezyjną,
5) przeprowadzenie wymaganych prób i badań oraz przygotowanie dokumentów związanych z oddaniem przebudowanych
obiektów w użytkowanie,
6) dokumentację powykonawczą wraz z uzyskaniem, w imieniu Zamawiającego, decyzji pozwolenia na użytkowanie, jeśli
takie będzie wymagane,
7) nadzór autorski projektanta.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45252127-4 - Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu nie została złożona żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00164299/01 z dnia 2022-05-18

2022-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Baranowie wraz z modernizacją istniejących przepompowni ścieków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Baranów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019891
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 14
	1.5.2.) Miejscowość: Baranów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 24-105
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 81 883 40 27
	1.5.8.) Numer faksu: 81 883 40 41
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminabaranow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminabaranow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8a30df0-bc97-11ec-b879-9a86e5ac3946
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00164299/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-18 09:29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00009394/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00124377/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SG.271.8.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 8690000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45252127-4 - Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0



